ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๗ รายการ เพื่อสำรองใช้งานแขวงทางหลวง 

สกลนครท่ี ๒(สว่างแดนดิน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ชื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๗ รายการ (๓๑.๒๑.๑๘.๐๓ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น 

ส่วนจำกัด ธรณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ (ขายล่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ัง

สิ้น ๕๓,๕๐๖.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันห้าร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนล่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ กันยายน ๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)